
令和５年１０月１０日 

 

お客さまへ 

 

日本海信用金庫 

 

通帳等への「摘要（コメント）入力サービス」の終了について 

 

平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

当金庫では、日頃ご利用いただいております窓口での入出金（得意先係お預かり分、夜間

金庫お預かり分等を含む）につきまして、お客様が「摘要（コメント）」欄にご記入いただ

いた内容を通帳等に印字する「摘要（コメント）入力サービス」を、お客さまの待ち時間短

縮等の理由から下記のとおり終了させていただきます。 

ご利用いただいておりましたお客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．終 了 日 ・・・ 令和５年１２月２９日（金） 

 

２．終了内容 ・・・ 当座預金、普通預金（貯蓄預金含む）、納税預金通帳等への 

摘要欄入力サービス 

 

※ただし、振り込みや公共料金等の自動振替等にかかる摘要欄の印字につきましては、従来 

どおり表示させていただきます。 

 

３. 本件に関するお問い合わせ先 

  ご不明な点がございましたら、当金庫窓口までお問い合わせください。 

以上 

 


